ผลงานร้อยละ 5 (จำนวน 2,000 บาท) คงเหลือเบิกจ่ายเป็นจำนวนเงิน  38,000  บาท (สามหม่ืนแปดพันบาทถ้วน) 
เมื่อสถาบันการศึกษาส่งข้อเสนอกิจกรรมฯ ตามแบบฟอร์มที่กำหนด และได้รับความเห็นชอบแล้ว 
  งวดที่ 2  จำนวนร้อยละ 20 ของเงินสนับสนุน เป็นเงินจำนวน 10,000 บาท โดยหักค่าประกัน
ผลงานร้อยละ 5 (จำนวน 500 บาท) คงเหลือเบิกจ่ายเป็นจำนวนเงิน  9,500 บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  และ
เงินประกันผลงานที่หักไว้ร้อยละห้า (5%) เป็นจำนวนเงินรวมทั้งหมด 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) เมื่อสถาบันการศึกษาส่งรายงานผลของการ 
ทำกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัยและนวัตกรรมฉบับสมบูรณ์ตามแบบฟอร์มที่กำหนด พร้อมต้นแบบชุดผ้า
ไหม และอ่ืน ๆ ตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในขอบเขตการดำเนินงานให้ครบถ้วน 

3.4.2) มหาวิทยาลัยในเขตพื้นที่ต่างจังหวัด

[...]

งวดที่ 2  จำนวนร้อยละ 20 ของเงินสนับสนุน เป็นเงินจำนวน 12,000 บาท โดยหักค่าประกัน
ผลงานร้อยละ 5 (จำนวน 600 บาท) คงเหลือเบิกจ่ายเป็นจำนวนเงิน  11,400 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันส่ีร้อย 
บาทถ้วน)  และเงินประกันผลงานที่หักไว้ร้อยละห้า (5%) เป็นจำนวนเงินรวมทั้งหมด 3,000 บาท (สามพัน 
บาทถ้วน) รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 14,400 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) เมื่อสถาบันการศึกษาส่ง
รายงานผลของการทำกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัยและนวัตกรรมฉบับสมบูรณ์ตามแบบฟอร์มที่กำหนด 
พร้อมต้นแบบชุดผ้าไหม และอ่ืน ๆ ตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในขอบเขตการดำเนินงานให้ครบถ้วน 
4. วิธีการดำเนินงาน    

กิจกรรม ม.ค ก.พ มี.ค เม.ย พ.ค มิ.ย ก.ค ส.ค ก.ย ต.ค พ.ย ธ.ค ผลผลิตที่จะส่งมอบ